2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 ________ 2021 г.		                  г. Ковдор                                               № ____

[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле в границах населенных пунктов Ковдорского муниципального округа

В соответствии со статьями 84, 98 Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Ковдорского муниципального округа РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном лесном контроле в границах муниципального образования Ковдорский муниципальный округ.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года, за исключением положений раздела 5 Положения о муниципальном лесном контроле в границах муниципального образования Ковдорский муниципальный округ, и подлежит официальному опубликованию в газете «Ковдорчанин», а также размещению на официальном сайте администрации Ковдорского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Положения раздела 5 Положения о муниципальном лесном контроле в границах муниципального образования Ковдорский муниципальный округ вступают в силу с 1 марта 2022 года.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов
Ковдорского муниципального округа                                 А.И. Филипишин

Глава
Ковдорского муниципального округа                                            С.Б. Сомов

«____» ___________ 2021